
UCHWAŁA  Nr IX/71/19 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Buczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), w związku 

z uchwałą Nr XL/292/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Buczkowice dla 

obszaru drogi obwodowej, po rozpatrzeniu uwag, uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Buczkowice przyjętego uchwałą Nr III/19/15 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 stycznia 2015 r. Zmiana 

obejmuje część powierzchni gminy Buczkowice w obszarze drogi obwodowej. 

2. Integralnymi częściami studium po zmianie są załączniki do niniejszej uchwały: 

1) załącznik nr 1 - rysunek w skali 1:10 000 „Kierunki” – ujednolicony po zmianie; 

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany studium. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały w sprawie studium - tekst „Część I - Uwarunkowania Rozwoju” -

 pozostaje niezmieniony. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały w sprawie studium - rysunek w skali 1:10 000 „Uwarunkowania” -

 pozostaje niezmieniony. 

5. Załącznik nr 3 do uchwały w sprawie studium - tekst „Część II - Kierunki, Część III - Uzasadnienie 

i Synteza” - pozostaje niezmieniony. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/19/15 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Buczkowice w częściach 

objętych niniejszą zmianą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Foltyniak  

 

 

 

Id: 14493938-CFCE-4571-A45A-02C6E6FC53AB. Podpisany Strona 1



Id: 14493938-CFCE-4571-A45A-02C6E6FC53AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr IX/71/19 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU ZMIANY 

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

GMINY BUCZKOWICE DLA OBSZARU DROGI OBWODOWEJ 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) Rada Gminy Buczkowice rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rozstrzygnięcie nr 1 Wójta Gminy Buczkowice wraz z uzasadnieniem, w sprawie 

częściowego nieuwzględnienia oraz częściowego odrzucenia jako bezprzedmiotowej - uwagi wymienionej 

w wykazie uwag w punkcie 1, oraz rozstrzyga się o jej częściowym nieuwzględnieniu oraz częściowym 

odrzuceniu jako bezprzedmiotowej. 

§ 2. Przyjmuje się rozstrzygnięcie nr 2 Wójta Gminy Buczkowice wraz z uzasadnieniem, w sprawie 

nieuwzględnienia uwagi wymienionej w wykazie uwag w punkcie 2, oraz rozstrzyga się o jej 

nieuwzględnieniu. 

§ 3. Przyjmuje się rozstrzygnięcie nr 3 Wójta Gminy Buczkowice wraz z uzasadnieniem, w sprawie 

nieuwzględnienia uwagi wymienionej w wykazie uwag w punkcie 3, oraz rozstrzyga się o jej 

nieuwzględnieniu. 

§ 4. Przyjmuje się rozstrzygnięcie nr 4 Wójta Gminy Buczkowice wraz z uzasadnieniem, w sprawie 

odrzucenia jako bezprzedmiotowej uwagi wymienionej w wykazie uwag w punkcie 4, oraz rozstrzyga się 

o jej odrzuceniu jako bezprzedmiotowej. 

§ 5. Rozstrzygnięcia Wójta Gminy Buczkowice, o których mowa w § 1-4 oraz wykaz uwag stanowią 

integralną część dokumentacji prac planistycznych sporządzanej zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Buczkowice dla obszaru drogi obwodowej. 

 

 

Id: 14493938-CFCE-4571-A45A-02C6E6FC53AB. Podpisany Strona 1




